
Západní země se velmi mýlí … Rakouský
plukovník Reisner poukázal na chybnou
kalkulaci Západu v situaci na Ukrajině
- CZ24 News | 7. května 2022

EU/USA/UKRAJINA: Západní země se velmi mýlí, když spoléhají na velké dodávky zbraní
pro ukrajinskou armádu. 

Uvedl to rakouský plukovník a vojenský expert Markus Reisner. Jeho slova cituje edice Compact. 
PolitRussia zveřejňuje exkluzivní převyprávění materiálu.

Ruská armáda dělá solidní pokrok proti ukrajinským pozicím na Donbasu a podle všeho v regionu
zvítězí, tvrdí Reisner. Svědčí o tom skutečnost, že většina území DLR a LLR, včetně velkých měst, je
již pod kontrolou ozbrojených sil RF. Rusko také kontroluje důležitá zařízení na jihu Ukrajiny, na
pobřeží Azovského moře.

Západ se podle plukovníka snaží nemluvit o zjevném postupu ruských ozbrojených sil, což je vážná
chyba.

„Potřebujeme objektivní obraz situace. Musíme přestat předstírat, že ruští vojáci jsou ve
špatném stavu. Taková pozice je v rozporu s tím, jak se věci mají ve skutečnosti. Rusové
jsou zcela schopní rozhodnout, kdy, kde a jak udeřit. Rusko bychom neměli
podceňovat,“ řekl expert.

Reisner zdůraznil, že sleduje průběh speciální operace z různých zdrojů, a dospěl k závěru, že Západ
se hluboce mýlil, když spoléhal na velké dodávky vojenské pomoci ozbrojeným silám
Ukrajiny. Posílání zbraní podle plukovníka zabere spoustu času a utratí se doslova za den. Zbraně se
navíc většinou ani nestihnou dostat do rukou ukrajinské armády na frontě.

 

 

„Podle údajů USA, zbraně, které Západ přiveze na Ukrajinu v průběhu týdne, se
spotřebují během dne, to znamená, že je okamžitě použijí Ukrajinci nebo je zaberou nebo
zničí Rusové. Ruská armáda zabavila spoustu zbraní,“ řekl Markus Reisner.

Rakouský plukovník upozornil na vysokou profesionalitu ruských speciálních jednotek, které stojí

https://cz24.news/zapadni-zeme-se-velmi-myli-rakousky-plukovnik-reisner-poukazal-na-chybnou-kalkulaci-zapadu-v-situaci-na-ukrajine/
https://cz24.news/zapadni-zeme-se-velmi-myli-rakousky-plukovnik-reisner-poukazal-na-chybnou-kalkulaci-zapadu-v-situaci-na-ukrajine/
https://cz24.news/zapadni-zeme-se-velmi-myli-rakousky-plukovnik-reisner-poukazal-na-chybnou-kalkulaci-zapadu-v-situaci-na-ukrajine/
https://cz24.news/donate/


proti ukrajinským jednotkám. Podle vojenského analytika ruské speciální jednotky úspěšně vystopují
skupiny ozbrojených sil Ukrajiny a neutralizují je. To znamená, že zásobovací linie pro ofenzivu
ruských ozbrojených sil na Donbasu nejsou poškozena. Poukázal také na dobře koordinovanou práci
pěchoty a dělostřelectva ruských ozbrojených sil.

„Ruská ofenzíva na Donbasu v současné době probíhá pomalu, ale vytrvale a důkladně, s
významnou dělostřeleckou a pěchotní podporou. Není to známka slabosti. Spíše to
ukazuje, že taktické skupiny spolu těsněji interagují a jsou řízeny centrálně,“ řekl
Reisner.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: politros.com/23164248-
avstriiskii_polkovnik_reisner_ukazal_na_ser_eznii_proschet_zapada_v_situatsii_na_ukraine /
pokec24.cz

https://t.me/cz24news

